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tukasiewicz Py e

Instytut Wtékiennictwa o
Laboratorium Badan Palnosci Wyrobéw BADANIA

Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Widkiennictwa,

; i : AB 029
92-103 todz, ul. Brzezinska 5/15
Laboratorium: 90-520 t&dZ, ul. Gdariska 118, tel. 42 2534435 (436), fax 42 2534490

e-mail: : malgorzata.szejna@iw.lukasiewicz.gov.pl

SWIADECTWO Z BADANIA ODPORNOSCI NA ZAPALENIE UKLADU TAPICERSKIEGO
Nr 367 /BP /21

Metoda badania:
PN-EN 1021-1:2014-12 Meble. Ocena zapalnosci mebli tapicerowanych.
Czesé 1: Zrédlo zaplonu: tlacy sie papieros.

Zleceniodawca®:
. TOPTEXTIL™ Sp. z 0.0.
ul. Mickiewicza 29 § Siec Badawcz tukasiewicz-

34-100 Wadowice Instytut Wf-:’:itiennicpwa
LABORATORIUM BADAN

Przedmiot badan*: : PALNosq WYROBOW
s 90-520 todz, Gdanska 118
tel 42 2534 435, fax 42 25 34 490

Uktad tapicerski:

- tkanina obiciowa meblowa PRESTIGE, sktad surowcowy: 100% poliester
- pianka poliuretanowa T-3037 SG, samogasnaca

Prébka do badan o wielkosci prawidlowej, w stanie wlasciwym do badan,
wraz z charakterystyka, dostarczona przez Zleceniodawce bez protokotu z pobrania prob.

Wyniki badan:

Nr normy Metoda badania Wynik

Nie wystapil zaplon typu tlenie

PN-EN 1021-1:2014-12 | Zrédto zaplonu: tlacy sie 4 ..
progresywne ani zaplon plomieniem

papieros

Wyniki badan odnosza sig¢ jedynie do zapalno$ci ukladu materialow poddanych badaniu w okreslonych warunkach:
nie sa przeznaczone do oceny pelnego potencjalnego zagrozenia pozarowego uzytkowanych materiatow.

Badania wykonata: Swiadectwo z badan autoryzowat:
3
A

mgr inz. Katarzyna Maciejewska Lab 1 B
Data otrzymania probki: 08.11.2021 KIEROWNIKAECHNICZNY
Data wykonania badania: 22.11.2021 [ — .
Data wystawienia Swiadectwa z badan: 23.11.2021 N L
UWAGI:

1. Wyniki badan odnosza si¢ jedynie do badanej probki.

2. Swiadectwo zawiera 2 strony.

3. Bez pisemnej zgody laboratorium badawczego $wiadectwo nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci.

4. W przypadku postugiwania si¢ niniejszym swiadectwem, za zgodno$¢ wyrobu z badana probka odpowiedzialnosé
ponosi Zleceniodawca.

5. *Dane dostarczone przez Zleceniodawce.

Laboratorium badawcze akredytowane przez PCA. Nr AB 029,
Str. 1
K I8-1; Wyd. €, 2021-02-22



m UNIA DLA PRZEDSIEBIORCZYCH
92-103 LODZ, ul. Brzezifiska 5/15, w PRI AN KRREALNCYInaR

tel. +48(0)42 6163140, 42 6163141, fax.+48(0)42 6792638 UNIA EUROPEJSKA

Laboratorium doposazone ze $rodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Laboratorium Badar; Surowcéw
i Wyrobéw Wiékienniczych

Siedziba: ul. Brzeziriska 5/15, 92-103 Lédz, tel. +48(0) 42 6163140
Siedziba: ul. Gdariska 118. 90-520 t6dz. tel. +48(0) 42 2534421

SWIADECTWO Z BADAN NR BM 2.12.1.1/ 2015 /B

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,, TOPTEXTIL” Sp. z0.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakéw

2. Nazwa i opis przedmiotu bada: prébka: wyrdb obiciowy meblowy PRESTIGE, deklarowany sklad
surowcowy: 100% PES

Data otrzymania przedmiotu do badan: 21.08.2015 .

Data wykonania badan: 03.09.2015 r,

Prébki pobrano: prébka o wielkogci prawidlowej, w stanie wiasciwym do badan, pobrana

przez Zleceniodawce i dostarczona bez Protokohi z poboru prébek.

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikéw

e w

Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych

patrz: strona 2/2

Badania wykonala: Danuta E.awniczak

1. Wyniki badar dotyczq wylgcznie przedmiotu badanego.

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium Swiadectwo z badar nie moze by¢ powielane
Jragmentarycznie lecz tylko w calosci.

3. Niepewnosé pomiaru, jesli Jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami w dokumencie
EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnos¢ rozszerzong przy poziomie ufnosci 95% i
wspdlczynniku rozszerzenia k = 2.

Data sporzadzenia §wiadectwa: 09.09.2015r.
Liczba egzemplarzy swiadectwa: 2
Swiadectwo z badan otrzymuja:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw — 1 egz.
2) IW - Laboratorium Badar Surowcow i Wyrobéw Widkienniczych — 1 egz. a/a

Swiadectwo sporzadzita:

Patrycja Bak

Osoba autoryzujaca Swiadeptw p 7 badari

Imig in isko : Lahoratorirf Bddan Surowcow

Funkcja: i Wyrobfpy Mffokienniczych

Podpis Insty ok| =nnictwa

mgr inz fHalina|Krelikowska
-verte-

DK-25-2/v wydanie z dnia 02.01.2015 r. Stona 1232

1% — Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobéw Wiékienniczych




SWIADECTWO Z BADAN NR BM 2.12.1.1/2015/B

Wskaznik Wartosé Metoda badania

Odporno$é na przesunigcie w szwie PN-EN ISO 13936-2:2005

Osnowa

Srednia warto$é przeswitu w szwie 2 Warunki pomiaréw:

dla kierunku wzdluznego, mm maszyna wytrzymato$ciowa Hounsfield H50 KM,
- poszczegOlne wyniki pomiaréw, mm 2:2;2;2;2; wartos¢ zastosowanej sity: 180 N,

nici szwalne: 100% poliester rdzeniowy (74+5) tex,

Watek igia o numerze: 110
. . ilo§¢ sci 132+ 2/100
Srednia warto$é przeswitu w szwie 2 ;:: dk :;zgrg;::i; ganialég mIIIL/m min
dla kierunku poprzecznego, mm liczba prébek roboczych: 5
- poszczegdlne wyniki pomiar6w, mm 2,5;3;3;1,5;2
Koniec Swiadectwa z badar
Osoba autoryzujg
DK-25-2/V wydanie z dnia 02.01.2015 r. Strona2z2

IW — Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrob6w Widkienniczych




\ B ' ‘m UNIA DLA PRZEDSIEBIORCZYCH
92103 LODZ, ul. Brzezifiska /15, W FRMGRAM SNEURBREY RS
tel. +48(0)42 6163140, 42 6163141, fax.+48(0)42 6792638 UNIA EUROPEJSKA

Laboratorium doposazone ze érodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Laboratorium Badan Surowcoéw

i Wyrobéw Witbkienniczych
Siedziba: ul. Brzezirska 5/1 5, 92-103 L6dz, tel. +48(0) 42 6163140
Siedziba: ul. Gdariska 118. 90-520 todz, tel. +48(0) 42 2534421

LABORATORY OF TESTING TEXTILE RAW MATERIALS AND FABRICS

TEST CERTIFICATE NO. BM 2.12.1.1 /2015 /B

=

Test ordered by: ,, TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ,Wadowicka Str.12; 30-415 Krakéw

2. Name and description of tested material: the sample: the upholstery product PRESTIGE,
declared raw material composition: 100 % Polyester

Date of receiving material for testing: 21.08.2015

Date of test performance: 03.09.2015

Samples taken by: correct sample size in appropriate state for testing, taken by the Client
and delivered without the Sampling Protocol

6. Tests carried out according to: methods presenting in testing table

N w

Results of Laboratory Tests
see page: 2/2
Test performed by: Danuta ¥.awniczak

1. Test results refer only to the tested material.

2. Neither of the parts of this Test Certificate can be copied without written permission of the Head of
the Laboratory; it can be copied only as a whole document.

3. Measurement uncertainty, if it is specified, has been determined according to the recommendations
presented in document EA-4/16. Presented values of uncertainty constitute expanded uncertainty at
95% confidence level and coverage factor k = 2.

Certificate date: 09.09.2015
Number of Certificate copies: 2
Test Certificate handed to:
1) TOPTEXTIL Sp. z o.0., Krakéw - 1 copies
2) Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics - 1 copy

Certificate prepared by:

Patrycja Bak
Person authorizing the Test Certificate:
Name and surname: Halina Krélikowska
Function: Head o o)y
Signature:

DK-25-2/V  issued on 2 January 2015 Page 1 of 2

Laboratory of Testing Textile Raw Maerials and Fabrics




TEST CERTIFICATE NO. BM 2.12.1.1 /2015/B
Parameter Value Remarks
Seam slippage resistance, mm: PN-EN ISO 13936-2:2005
Warp Test conditions:
The mean value of seam slippage resistance for 2 tensile tester: Hounsfield H50 KM,
lengthwise direction, mm testing force: 180 N,
- individual results, mm 9:2:2:2: 9 100% PES sewing threads (74 + 5) tex,
’ P the number of sewing needle: 110
Weft the number of stitch: 32+2/100 mm
el ] ] rate of extension: 50 mm/min.
The mean value of seam slippage resistance for 2

crosswise direction, mm
- individual results, mm

2,5:3;3;1,5;2

number of testing specimens: 5

The end of Test Certificate

Person authorizing

he Test Certificate

B\ |
mgr inz. Halina Krol

DK-25-2/V  issued on 2 January 2015
Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics

Page 2 of 2




. ‘m UNIA DLA PRZEDSIEBIORCZYCH
92103 LODZ, ul. Brzezlfiska 6115, | W ROBEAN RORKULENIYIN DA
tel. +4B(0)42 6163140, 42 6163141, fax.+48(0)42 6792638

UNIA EUROPEJSKA

Laboratorium doposazone ze srodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Laboratorium Badar Surowcéw & )
| Wyrobow Widkienniczych ilﬁ—//i oy

Sledziba: ul. Brzeziriska 5/15, 92-103 £6dz, tel. +48(0) 42 6163140
Siedziba: ul. Gdariska 118. 90-520 t.6dz. tel, +48(0) 42 2534421 = <
NS

©

SWIADECTWO Z BADAN NR BM 2.12.12/2015/B/ A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,, TOPTEXTIL” Sp. zo.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakéw

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: probka: wyrdb obiciowy meblowy PRESTIGE , deklarowany
sktad surowcowy: 100% PES

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 21.08.2015

4. Data wykonania badan: 04.09.2015

5. Prébki pobrano: probka o wielkosci prawidiowej, w stanie wiasciwym do badar, pobrana przez
Zleceniodawce i dostarczona bez Protokotu z poboru prébek.

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikéw

Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2

Badania wykonala: Danuta Lawniczak

Wyniki badar: dotyczq wytqcznie przedmiotu badanego.

Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium Swiadectwo z badar nie moze by¢ powielane fragmentarycznie
lecz tylko w catosci,

3. Swiadectwo z badari zawiera wyniki badari objetych zakresem akredytacji.

4. Wyniki badan nie objetych zakresem akredytacyi, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym

w tabeli wynikéw przy nazwie wskaznika,
5. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi
w dokumencie EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnosé rozszerzonq przy poziomie
ufnosci 95% i wspdtczynniku rozszerzenia k=2.

N~

Data sporzadzenia §wiadectwa: 09.09.2015
Liczba egzemplarzy §wiadectwa: 2
Swiadectwo z badan otrzymuja:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw — 1 egz.
2) IW - Laboratorium Badari Surowcéw i Wyrobéw Wibkienniczych — 1 egz. a/a

Swiadectwo sporzadzila:

Patrycja Bak
Osoba autoryzujaca Swiade
Imie i nazwisko:
Funkcja:
Podpis
verte-
DK-25-1/V wydanie z dnia 02.01.2015 r. Stronalz2

IW — Laboratorium Badar Surowcéw i Wyrobéw Widkienniczych




SWIADECTWO Z BADAN NR BM 2.12.1.2/2015/B/A

Wskaznik Wartosé Metoda badania
zZmiana barwy PN-EN ISO 12947-2:2000+ AC:2006 +
po 3 000 suwéw, stopien 4 PN-EN 14465:2005+A1:2007, Zatacznik A
szarej skali Warunki pomiaréw
Odpornosé 1 probka 35 000 §cieracz: standardowa tkanina wekniana,
na Scieranie, 2 probka 35 000 obcigzenie: 12 kPa, :
liczba suwéw 3 probka 35 000 urzadzenie powigkszajace o wspdiczynniku
- powiekszenia 8,
4 prébka 35000 w uchwytach stosowano podkladke z pianki.
- — kryterium zniszczenie prébki wg ww. normy:
Ogélna odporn(.)s? miejscowe wytarcie okrywy na powierzchni 5 mm?
na Scieranie (najnizszy 35000 ! P
pojedynczy wynik)

Ocena wg PN-EN 14465:2005+A1:2007: kategoria A: liczba suwéw > 45 000 suwéw,
kategoria B: liczba suwéw 25 000 + 40 000, kategoria C: liczba suwéw 10 000 + 20 000

Koniec Swiadectwa z badarni

ety z badan

DK-25-1/V

wydanie z dnia 02.01.2015 .

IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobow Wiokienniczych

Strona2z2
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tel. +48(0)42 6163140, 42 6163141, fax.+48(0)42 6792638 UNIA EUROPEJSKA

Laboratorium doposazone ze rodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwaju Regionalnego

PCA

POLSKIE CENTAUM
AKREDYTACJI

©

Laboratorium Badar Surowcéw o,
i Wyrobéw Wiékienniczych =

Siedziba: ul. Brzeziriska 5/15, 92-103 t.6dz, tel, +48(0) 42 6163140
Siedziba: ul. Gdariska 118. 90-520 taédz. tel. +48(0) 42 2534421 =
TN
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AB 164

LABORATORY OF TESTING TEXTILE RAW MATERIALS AND FABRICS
Testing Laboratory accredited by the Polish Centre for Accreditation

TEST CERTIFICATE NO. BM 2.12.1.2 / 2015 /B/A

=

Test ordered by: ,, TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ,Wadowicka Str.12; 30-415 Krakéw

2. Name and description of tested material: the sample: the upholstery product PRESTIGE, declared
raw material composition: 100 % Polyester

Date of receiving material for testing: 21.08.2015

Date of test performance: 04.09.2015

Samples taken by: correct sample size in appropriate state for testing, taken by the Client and
delivered without the Sampling Protocol

6. Tests carried out according to: methods presenting in testing table

nos W

Results of Laboratory Tests
see page 2/2
Test performed by: Danuta Lawniczak

1. Test results refer only to the tested material.

2. Neither of the parts of this Test Certificate can be copied without written Ppermission of the Head of the
Laboratory; it can be copied only as a whole document.

3. Test Certificate presents test results included within accreditation field of testing.

4. Test results noit includet in accreditation scope, if occur, are marked with *) in the test results table,
at the parameter name.

. Measurement uncertainty, if it is specified, has been determined according to the recommendations
presented in document EA-4/16. Presented values of uncertainty constitute expanded uncertainty
at 95% confidence level and coverage factor k = 2,

Certificate date: 09.09.2015
Number of Certificate copies: 2
Test Certificate handed to:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw - 1 copies
2) Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics - 1 copy

Certificate prepared by:

Patrycja Bak
Person authorizing the Test Certificate:
Name and surname: Halina Krélikowska
Function: Head of the Lifdpratory
Signature:
Kie
Laborat A7
i W ) Pl -verte-
In
e latiam WeAlikn =]
DK-25-1/V  issued on 02 January 2015 gkt " Pagelof 2

Laboratory of Testing Textile Raw Maerials and Fabrics




TEST CERTIFICATE NO.BM 2.12.1.2 /2015/B/A

Parameter Value Remarks
color change PN-EN ISO 12947-2:2000 + AC:2006 +
after 3 000 rubs, 4 PN-EN 14465:2005+A1:2007, Annex A
grade of grey scale Test conditions:
Abrasion resistance, 1 specimen 35 000 the abradant: the standard woollen fabric,
number of rubs 2 specimen 35 000 the nominal pressure used in the test: 12 kPa,
3 specimen 35 000 magpnification factor in the magnifying
- device: 8,
4 specimen 35 000 in holders used foam.
Total abras.ion. l:esistance gn;:‘r:;)rré:;'cie:vt;&c:lh(:tx :tngftm specimefls
(the lowest individual 35000

result)

Local wiping of the cover on the surface 5 mm?

Evaluation according
B category: number of rubs: 25 000 + 40 000,

to PN-EN 14465:2005 + A1:2007: A category: number of rubs > 45 000 rubs,
C category: number of rubs: 10 000 + 20 000

The end of Test Certificate

Person authorizing}#
i Wyrobf
instyt

e
mgr inz. &

DK-25-1/V  issued on 02 January 2015
Laboratory of Testing Textile Raw Maerials and Fabrics

Page2 of 2




m UNIA DLA PRZEDSIEBIORCZYCH
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Laboratorium doposazone ze $rodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

. . . Wiy,
Laboratorium Badari Surowcéw \\\\\‘@/@,
i Wyrobow Wiékienniczych % | o
Siedziba: ul. Brzeziriska 5/15, 92-103 £6d2, tel. +48(0) 42 6163140 m
Siedziba: ul. Gdariska 118. 90-520 t6dz. tel. +48(0) 42 2534421 g{ /'a

//-\\ = BADANIA

AB 164

SWIADECTWO Z BADAN NR BM 2.12.1.3/2015/B/ A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,, TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakéw

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: probka: wyréb obiciowy meblowy PRESTIGE, deklarowany sklad
surowcowy: 100% PES

3. Data otrzymania przedmiotu do badas: 21.08.2015

4. Data wykonania badan: 28.08.2015

S. Prébki pobrano: prébka o wielkosci prawidlowej, w stanie wlasciwym do badan, pobrana przez
Zleceniodawce i dostarczona bez Protokohu z poboru prébek.

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badas podanymi w zestawieniu wynikéw

Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2

Badania wykonala: Elzbieta Olczak

1. Wyniki badan dotyczq wylgcznie przedmiotu badanego.

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium Swiadectwo z badar: nie moze by¢ powielane fragmentarycznie
lecz tylko w catosci,

3. Swiadectwo z badar zawiera wyniki badari objetych zakresem akredytacji.

4. Wyniki badar: nie objetych zakresem akredytacyi, jesli wystepujg, oznaczono symbolem *) umieszczonym

w tabeli wynikéw przy nazwie wskaznika.
3. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumencie E4-4/] 6. Podane
wartosci niepewnosci stanowiq niepewnosé rozszerzong przy poziomie ufnosci 95% i wspdlczynniku rozszerzenia k=2,

Data sporzgdzenia §wiadectwa: 09.09.2015
Liczba egzemplarzy $wiadectwa: 2
Swiadectwo z badan otrzymuja:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw — 1 €gz.
2) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobéw Widkienniczych — 1 egz. a/a

Swiadectwo sporzadzila:

Patrycja Bgk

Osoba autoryzujaca Swiadeot

Imig i nazwisko: Labordy adan Surowcow

Funkcja: i Wyfobpw ff ch

Podpis n¥

mgr irkz. Haling Krélikowska
verte-

DK-25-1/v wydanie z dnia 02.01.2015 r. Strona1z2

IW — Laboratorium Badar Surowcéw i Wyrobéw Wiokienniczych




SWIADECTWO Z BADANNR 2.12.1.3/2015/B/A

Wskaznik Warto$c Metoda badania
Sktonnos¢ liczba suwow PN-EN ISO 12945-2:2002
do mechacenia 500 5 (zmodyfikowana metoda Martindale’a)
i plllmgu, 1 000 5 Warunki badania:
stopien §cieracz: standardowa tkanina weiana;
2 000 5 stosowane obciazenie: 415 +2 g;
brak zmian

Ocena wg PN-EN 14465:2005+A1:2007:  kategoria A: stopief > 4 - 5; kategoria B: stopien 4;

kategoria C: stopiefi 3 —4; kategoria D: stopief 3

Koniec Swiadectwa z badan

Osoba autoryzujaca

iadgctwo z badan

Labor
1
Iy

DK-25-1/V wydanie z dnia 02.01.2015r.

W — Laboratorium Badan Surowcédw i Wyrobéw Wiokienniczych

Strona2z2
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Laboratorium doposazone ze rodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Laboratorium Badar Surowcéw N, PCA
| Wyrobéw Wiokienniczych Bpo——— > | P comuy
Siedziba: ul. Brzeziriska 5/15, 92103 £.6dz, tel, +48(0) 42 6163140 m

Siedziba: ul. Gdariska 118, 90-520 todz. tel. +48(0) 42 2534421 = 3 %
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BADANIA

AB 164

LABORATORY OF TESTING TEXTILE RAW MATERIALS AND FABRICS
Testing Laboratory accredited by the Polish Centre for Accreditation

TEST CERTIFICATE NO. BM 2.12.1.3 / 2015 /B/A

=

Test ordered by: ,, TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ,Wadowicka Str.12; 30-415 Krakéw

2. Name and description of tested material: the sample: the upholstery product PRESTIGE, declared
raw material composition: 100 % Polyester

Date of receiving material for testing: 21.08.2015

Date of test performance: 28.08.2015

Samples taken by: correct sample size in appropriate state for testing, taken by the Client and
delivered without the Sampling Protocol

6. Tests carried out according to: methods presenting in testing table

e w

Results of Laboratory Tests
see page 2/2
Test performed by: Elzbieta Olczak

1. Test results refer only to the tested material.

2. Neither of the parts of this Test Certificate can be copied without written permission of the Head of the
Laboratory; it can be copied only as a whole document.

3. Test Certificate presents test results included within accreditation field of testing.

4. Test results noit includet in accreditation scope, if occur, are marked with *) in the test results table,
at the parameter name.

3. Measurement uncertainty, if it is specified, has been determined according to the recommendations
presented in document EA-4/16. Presented values of uncertainty constitute expanded uncertainty
at 95% confidence level and coverage factor k = 2,

Certificate date: 09.09.2015
Number of Certificate copies: 2
Test Certificate handed to:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw — 1 copies
2) Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics - 1 copy

Certificate prepared by:

Patrycja Bgk

Person authorizing the Test Certificate:

Name and surname: Ha ina Krélikowska

Function: Hea@%ﬂ)ﬁ : 1 P""FBF? urowcéw

Signature: i Wyrobd] iczych

Instyt; ik wa
mgr inz. (fetna Krolikowska -verte-

DK-25-1/V issued on 02 January 2015 Page 1 of 2

Laboratory of Testing Textile Raw Maerials and Fabrics




TEST CERTIFICATE NO.BM 2.12.1.3 /2015/B/A

Parameter Value Remarks
Propensity the number of rubs PN-EN ISO 12945-2:2002
to surface fuzzing 500 5 (modified Martindale method)
and pilling, 1 000 5 Test conditions
the abradant: the standard woolen fabric;
2 000 5 mass of weight: 415 +2 g;
no change

Evaluation according to. PN-EN 14465:2005+A1:2007: A category: grade =4-5; B category: grade 4;
C category: grade3 —4; D category: grade 3

The end of Test Certificate

mgr i%Z. Halina Krol
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Laboratorium doposazone ze érodkow
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Laboratorium Badan Surowcéw
| Wyrobéw Wiékienniczych

Siedziba: ul. Brzeziriska 5/15, 92-103 todz, tel. +48(0) 42 6163140
Siedziba: ul. Gdariska 118, 90-520 tédz. tel. +48(0) 42 2534421

SWIADECTWO Z BADAN NR BM 2.12.1.4 /2015 /B

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: , TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakéw

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: prébka: wyréb obiciowy meblowy PRESTIGW, deklarowany sklad
surowcowy: 100% PES

3. Data otrzymania przedmiotu do badai: 21.08.2015 r.

4. Data wykonania badan: 04.09.2015 r.

S. Prébki pobrano: prébka o wielkosci prawidlowej, w stanie wiasciwym do badan, pobrana
przez Zleceniodawce i dostarczona bez Protokohs z poboru prébek.

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikéw

Zestawienie wynikéw badari laboratoryjnych

Wskaznik Wartosé Metoda badania
Srednia wytrzymatosé PN-EN ISO 13938-1:2002
na wypychanie, kPa 609 (Metoda hydrauliczna)
warunki badania:
Srednia wysokos$¢ wyoblenia, mm 22 Ppowierzchnia pomiarowa: 50 cm’,
czas wypychania prébki aklimatyzowanej: (20 + 5) s
Ocena wg PN-EN 14465:2005+A1:2007- kategoria A: wytrzymalo$é na wypychanie > 600 kPa;
kategoria B: wytrzymalo$é na wypychanie > 400 kPa; kategoria C: wytrzymato$é na wypychanie > 200 kPa

Badania wykonala: Danuta Eawniczak

1. Wyniki badat: dotyczq wylgcznie przedmiotu badanego.
2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium Swiadectwo z badar nie moze byé powielane fragmentarycznie
lecz tylko w catosci,
3. Niepewnosé pomiaru, jesli Jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami w dokumencie EA-4/16,
Podane wartosci niepewnosci Stanowiq niepewnosé rozszerzong przy poziomie ufhosci 95% i wspdtczynniku rozszerzenia k= 2,

Data sporzgdzenia §wiadectwa: 09.09.2015 r.
Liczba egzemplarzy $wiadectwa: 2
Swiadectwo z badaii otrzymujg:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw — 1 egz.
2) IW-—Laboratorium Badari Surowcéw i Wyrob6éw Wiékienniczych — 1 egz. a/a

Swiadectwo sporzadzila:

Patrycja Bak
Koniec Swiadectwa z badaii
Osoba autoryzujgca Swiadagky ,_I_.lpadan
Imie inazwisko : Lab\%atori
foe i Wyrob
Funkf:Ja. Instytut|
Podpis
mgrinz. H4
DK-25-2/v wydanie z dnia 02.01.2015 r. Stronalzl
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Laboratorium doposazone ze $rodkéw
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Laboratorium Badani Surowcdow

I Wyrobow Wiékienniczych
Siedziba: ul. Brzeziriska 5/15, 92-103 todz, tel. +48(0) 42 6163140
Siedziba: ul. Gdariska 118. 90-520 t6dz, tel. +48(0) 42 2534421

LABORATORY OF TESTING TEXTILE RAW MATERIALS AND FABRICS
TEST CERTIFICATE NO. BM 2.12.1.4 /2015/B

Test ordered by: ,, TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ,Wadowicka Str.12; 30-415 Krakéw

. Name and description of tested material: the sample: the upholstery product PRESTIGE, declared raw
material composition: 100 % Polyester

Date of receiving material for testing: 21.08.2015

Date of test performance: 04.09.2015

Samples taken by: correct sample size in appropriate state for testing, taken by the Client and

delivered without the Sampling Protocol

6. Tests carried out according to: methods presenting in testing table

N

R

Results of Laboratory Tests

Parameter Value Remarks
The mean of bursting strength, kPa 609 PN-EN ISO 13938-1:2002
(hydraulic method)
The mean of height at burst, mm 22 Test conditions:
test area: 50 cm’ ; time at burst: (20+5)s

Evaluation:
according to. PN-EN 14465:2005+A1:2007: A category: bursting strength > 600 kPa;
B category: bursting strength > 400 kPa; C category: bursting strength > 200 kPa

Test performed by: Danuta Eawniczak

1. Test results refer only to the tested material,

2. Neither of the parts of this Test Certificate can be copied without written permission of the Head of the Laboratory; it can be
copied only as a whole document.

3. Measurement uncertainty, if it is specified, has been determined according to the recommendations presented in document
EA-4/16. Presentedvalues of uncertainty constitute expanded uncertainty at 95% confidence level and coverage factor k = 2.

Certificate date: 09.09.2015
Number of Certificate copies: 2
Test Certificate handed to:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw - 1 copies
2) Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics - 1 copy

Certificate prephred by:

Patrycja Bak
The end of Test Certificate
Person authorizing the Test Certificate:
Name and surname: Ha Ii_ng_,,uq,l
Function: Head of thei iaberato |
Signature: Instytut i
marinz Ha ka
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SWIADECTWO Z BADAN NR BM 2.12.1.5/2015/G /A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,, TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakéw

2. Nazwa i opis przedmiotu badas: prébka: wyréh obiciowy meblowy PRESTIGE, deklarowany sklad
surowcowy: 100% PES

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 21.08.2015

4. Data wykonania badan: 26.08.2015

5. Prébki pobrano: prébka o wielkodci prawidlowej, w stanie wiasciwym do badan, pobrana przez
Zleceniodawce i dostarczona bez Protokotu z poboru prébek,

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badati podanymi w zestawieniu wynikéw

Zestawienie wynikéw badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2

Badania wykonala: Krystyna Wierus

~

Wyniki badan dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.
2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium Swiadectwo z badan nie moze byé Ppovwielane fragmentarycznie
lecz tylko w catosci.
3. Swiadectwo z badan zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacyi,
4. Wyniki bada nie objetych zakresem akredytacii, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikéw przy nazwie wskaznika,
3. Niepewnosé pomiaru, jesli Jest okreSlona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumencie EA-4/16. Podane
wartosci niepewnosci stanowig niepewnoscé rozszerzong przy poziomie ufnosci 95% i wspdtczynniku rozszerzenia k=2.

Data sporzgdzenia §wiadectwa: 09.09.2015
Liczba egzemplarzy §wiadectwa: 2
Swiadectwo z badan otrzymujg:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw — 1 egz.
2) IW - Laboratorium Badari Surowcéw i Wyrobéw Widkienniczych — 1 egz. a/a

Swiadectwo sporzadzila:

Patrycja Bak
Osoba autoryzuj
Imig i nazwisko:
Funkcja:
Podpis
verte-
DK-25-1/v wydanie z dnia 02.01.2015 T, Strona1z2

IW - Laboratorium Badari Surowcéw i Wyrobéw Widkienniczych




SWIADECTWO Z BADANNR  2.12.1.5/2015/G /A

Wskaznik Warto$¢ Metoda badania

Odpornosé 3 PN-EN ISO 4920:2013-02

na z'wdzz;lm-e prébka 1 zwilzenie powierzchni r:riazlriltvlvuy:i)v?&ne- v2vo\;v(z:1runk ach klimatu normalnego,

powierzeniowe prébki w punktach P y:

(spray test), zroszenia Qcena:

stopien zroszenia stopien 5 — nie wystgpuje przyleganie kropel wody lub
3 zwilzenie badanej powierzchni, stopiefi 0 — catkowite

probka 2 | zwilzenie powierzchni probki zwilzenie calej powierzchni probid

w punktach zroszenia

probka 3

3
zwilzenie powierzchni prébki
w punktach zroszenia

Koniec Swiadectwa z badan

DK-25-1/V

wydanie z dnia 02.01.2015 1.

W - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Widkienniczych
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BADANIA
AB 164

LABORATORY OF TESTING TEXTILE RAW MATERIALS AND FABRICS
Testing Laboratory accredited by the Polish Centre for Accreditation

| Wyrobéw Wiékienniczych ﬁ%//’iz: Pans Cerun

TEST CERTIFICATE NO. BM 2.12.1.5/2015/ G /A

1. Test ordered by: ,, TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ,Wadowicka Str.12; 30-415 Krakéw

2. Name and description of tested material: the sample: the upholstery product PRESTIGE,
declared raw material composition: 100 % Polyester

Date of receiving material for testing: 21.08.2015

Date of test performance: 26.08.2015

Samples taken by: correct sample size in appropriate state for testing, taken by the Client and
delivered without the Sampling Protocol

6. Tests carried out according to: methods presenting in testing table

e w

Results of Laboratory Tests
see page 2/2
Test performed by: Krystyna Wierus

1. Test results refer only to the tested material,

2. Neither of the parts of this Test Certificate can be copied without written permission of the Head of the
Laboratory; it can be copied only as a whole document.

3. Test Certificate presents test results included within accreditation field of testing.

4. Test results noit includet in accreditation scope, if occur, are marked with *) in the test results table,
at the parameter name.,

5. Measurement uncertainty, if it is specified, has been determined according to the recommendations
presented in document EA-4/16. Presented values of uncertainty constitute expanded uncertainty
at 95% confidence level and coverage factor k = 2,

Certificate date: 09.09.2015
Number of Certificate copies: 2
Test Certificate handed to:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakéw — 1 copies
2) Laboratory of Testing Textile Raw Materials and Fabrics - 1 copy

Certificate prepared by:

Patrycja Bak
Person authorizing the Test Certificate:
Name and surname: Halipa Krélikowska
Function: Head of the _%t&ry
Signature: Laboratorluy h,’ {3 Surowcow
yrobd fienniczych
Instytu \l pgilennictwa
-verte-
mgr inz. Halina Krélikowska
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Laboratory of Testing Textile Raw Maerials and Fabrics




TEST CERTIFICATE NO.BM 2.12.1.5 /2015/G/A

Parameter Value Remarks
Resistance 3 PN-EN ISO 4920:2013-02
to surface wetting 1 specimen | wetting of the specimen face | test were carried out in normal climate
(Spray test), degree at spray points conditions; water temperature: 20°C;
3 Assessment scale:
2 specimen | wetting of the specimen face | Sprinkle degree 5 — no sticking or wetting of the
at_spray points specimen face, Sprinkle degree 0 — complete
3 specimen 3 wetting of the entire face of the specimen
wetting of the specimen face
at spray points

The end of Test Certificate

Mgt Certificate

mgr hz. H lina Krolikowrs
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Laboratory of Testing Textile Raw Maerials and Fabrics




